
w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 80/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 09 grudnia 2015 roku

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IV/29/2015, Nr V/38/2015, Nr VI/41/2015, Nr 
VII/47/2015, Nr VIII/50/2015, Nr 1X754/20 1 5, Nr X/61/2015, Nr XI/68/2015, Nr 
XII/75/2015 i Nr XIII/80/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015 , 
Nr 18/2015 , Nr 21/2015, Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015, Nr 
36/2015, Nr 37/2015, Nr 39/2015, Nr 41/2015, Nr 42/2015, Nr 43/2015, Nr 45/2015 , 
Nr 52/2015, Nr 55/2015, Nr 57/2015, Nr 59/2015, Nr 62/2015, Nr 63/2015 , Nr 64/2015 
, Nr 65/2015, Nr 74/2015 i Nr 77/2015 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 30 900,00 zl

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IV/29/2015, Nr V/38/2015, Nr VI/41/2015, Nr 
VII/47/2015, Nr VIII/50/2015, Nr 1X754/2015, Nr X/61/2015, Nr XI/68/2015, Nr 
XII/75/2015 i Nr XIII/80/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015, 
Nr 18/2015, Nr 21/2015 , Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015 , Nr 
36/2015, Nr 37/2015, Nr 39/2015, Nr 41/2015, Nr 42/201, Nr 43/2015, Nr 45/2015 , Nr 
52/2015, Nr 55/2015, Nr 57/2015 , Nr 59/2015, Nr 62/2015 , Nr 63/2015, Nr 64/2015, 
Nr 65/2015, Nr 74/2015 i Nr 77/2015 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 30 900,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 405 463,06 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 525 375,06 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 263 236,06 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 525 375,06 zł.

§ 3

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między
paragrafami w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 80/2015 z dnia 09.12.201 S
S tro n a :

Dz-Roz.-Parag-Zr : Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Z m n ie jszen ia
(~ )

Z w iększen ia  
; . (  +  )

Plan na dzień 
09.12.2015

Plan przed zmianą: 17 374 563,06
, : r  ■

852

85216
3 51)1 114.11(1 

294 100,00

0,00
0,00

30 900,00 

3" '((HUKI

3 532 014,00 

000,00
. D o c h o d y  b ie ż ą c e 2 9 4  1 0 0 ,0 0 0,00 3 0  9 0 0 , 0 0 3 2 5  0 0 0 , 0 0

2 0 3 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła sn y c h  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in )

2 9 4  1 0 0 ,0 0 0,00 3 0  9 0 0 , 0 0 3 2 5  0 0 0 , 0 0

Plan po zmianie: 17 374 563,06 0.00 30 900,00 . 17 405 463,06

© GRA VIS BUDZET-SQL



Budżet na rok 2015

W Y D A T K I

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 80/2015 z dnia 09,12.2015
S tro n a : J z 1

Dz-Roz.-Parag-Zrl: Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( - )

Zwiększenia 
{ + )

Plan na dzień
0 9 . 1 2 . 2 0 1 5

Plan przed zmianą: 18 232 336,06

750 AD M IN ISTR AC JA PU BLICZNA 1 811 682,00 4 000,00 4 000,00 1 811682,00

75023 URZĘDY O M IŃ  (M IA S T I M IA S T  NA PRAW ACH POW IATU) 1 521 682,00 4 000,00 4 000,01) 1 521 682,00

Wydatki Bieżące 1 5)1 682,00 4 000,00 4 000,00 1 511682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4430 Różne opłaty i składki

73 000.00 0,00 3 980,00 76 980,00 

2 454,00 0.00 20,00 2 474,00 
19 285,00 2 000,00 0,00 17 285,00 

11 000,00 2 000,00 0,00 9 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PU BLICZNE i  OCHRONA 
PRZECIW POŻAROW A' , : U" . . ■ ■■■■ ■ • . •

97 420,01) 230,00 230.00 97 420,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 86 600,00 230.00 230,00 86 600,00

Wydatki Bieżące 86 600,00 230,00 230,00 86 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 
4430 Różne opłaty i składki

8 000,00 230,00 0,00 7 770,00 
7 500,00 0,00 230,00 7 730,00

801 OŚW: IATA I W YCHOW AŃ IE 6 395 625,00 1 360,00 1 360,00 6 395 625,00

80101 SZKO ŁY PODSTAWOWE 3 326 445,00 756,00 836,00 3 326 525,00

Wydatki Bieżące 3 255 145,00 756,00 836,00 3 255 225,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4300 Zakup usług pozostałych
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

146 500,00 0,00 722,00 147 222,00 
58 084,00 756,00 0,00 57 328,00 

1380,00 0,00 114,00 1 494,00

80103 ODDZIAŁA’ PRZEDSZKOLNE W  SZKO ŁACH 
PODSTAWOWYCH

627 803.00 366,00 0,00 627 437,00

Wydatki Bieżące 615 068.00 366,00 0,00 614 702,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4300 Zakup usług pozostałych

31 653,00 187,00 0,00 31 466,00 

12 323,00 179,00 0,00 12 144,00

80110 G IM N A ZJA 1389 460,00 0,00 124,00 1 389 584.00

Wydatki Bieżące 1 350 160.00 0,00 124,00 1 350 284,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
367,00 0,00 124,00 491,00

80146 D O KSZTAŁC AN I! 1 DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 29 854.00 238,00 0,00 29 616,00

Wydatki Bieżące 29 854,00 238,00 0,00 29 616,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
25 262,00 238,00 0,00 25 024,00

80195 POZOSTAŁA D ZIAŁALN O ŚĆ 71 871.00 0,00 400,00 72 271,00

Wydatki Bieżące 71 871,00 0,00 400,00 72 271,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0.00 400,00 400,00

OCHRONA ZDROW IA 53 660,00 500.00 500,00 53 660,00

85153 ZW ALC ZA N IE  N A R K O M A N II 1 000,00 500,00 500,00 1 000,00

Wydatki Bieżące 1 000,00 500,00 500,00 1 000,00
42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych

500.00 0,00 500,00 1 000,00
500.00 500,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZN A 4 589 111,00 2 000,00 32 900,00 4 620 011,00

85212 ŚW IADCZENIA RODZINNE, ŚW IADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIM EN TAC YJNE G O  ORAZ S K Ł A D K I NA 
UBEZPIECZENIA

2 736 100,00 2 000,00 2 000,00 2 736 100,00

Wydatki Bieżące 2 736 100,00 2 000.00 2 000,00 2 736 100,00

3110 Świadczenia społeczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 491 322,83 2 000.00 0,00 2 489322,83 
1 700,00 0,00 2 000,00 3 700,00

85216 Z A S IŁ K I STAŁE 294100,00 0,00 30 900,00 325 000,00

Wydatki Bieżące 294 100,00 0,00 30 900,00 325 000,00

3110 Świadczenia społeczne 294 100,00 0,00 30 900,00 325 000,00

900 GOSPODARKA K O M U N A LN A  I OCHRONA ŚRODOWISKA 908 810,00 6 382,00 6 382,00 908 810,00

90015 OŚW IETLENIE U LIC , PLACÓW 1 DRÓG 186 000.00 6 382,00 6 382,00 186 000.00

Wydatki Bieżące 186 000,00 6 382,00 6 382,00 186000,00

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

108 600,00 6 382,00 0,00 102 218,00 
77 400,00 0,00 6 382,00 83 782,00

©GRA VIS BUDZETSQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

W Y D A T K I

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 80/2015 z dnia 09,12.2015
Strona: 1 z 1

Dz-Roz-Parag-Zr v -  Wyszczególnienie
. . _____

Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
i :  m

Zwiększenia: 
{ + ) :

Plan na dzień 
09.12.2015

852

85212

3 525 375.06 

2 821 235,00

I
. 2 000.00 

V . 2 1100,00

. : 2 821 235.00 

i . 2 735000.00

Wydatki Bieżące 2 735 000,00 2 000,00 2 000,00
.

2 735000,00

3110 Świadczenia społeczne j 2 491 322,83 2 000,00 0,00 2 489 322,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 2 000,00 3 700,00

Plan p o  /m ianie: 3 525 375,06 ; . I. 2 000,00 2 000,00 3 525 375,06

JL
Z A D A N I A

. Lichnowy

u n k e l
Wójta

1 1 1 1 1 mmmm

©GRA VIS BUDZET-SQL


